[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2023 года

                                                                                                 № 118
г. Никольск

О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 15.08.2022 года № 761 «О комиссии по рассмотрению вопросов осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд в 2022 году»
В соответствии с пунктом 7.3 Постановления Правительства Вологодской области от 27.04.2022 года № 543 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)», статьей 33 Устава Никольского муниципального района администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от 15.08.2022 года № 761 «О комиссии по рассмотрению вопросов осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд в 2022 году» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова и цифры «в 2022 году» исключить;

1.2. в наименовании постановления слова и цифры «в 2022 году» исключить;

1.3. в приложении № 1 к постановлению слова «Щукина Наталья Ильинична Консультант по финансовым вопросам управления делами администрации Никольского муниципального района» заменить словами «Лешукова Марина Сергеевна Экономист по финансовым вопросам управления делами администрации Никольского муниципального района»;

1.4. в приложении № 2 к постановлению пункт 1.1. изложить в новой редакции:

«1.1. Комиссия по рассмотрению вопросов осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд (далее – Комиссия) является совещательным органом, созданным для рассмотрения в 2022 и 2023 годах вопросов осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 27.04.2022 N 543 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» (далее – постановление Правительства Вологодской области № 543)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                                          А.Н. Баданина